
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR21U/00001869E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para labores de apoyo a la Sección PROCIV de la
DIVLOG-EMA

Asistencia Técnica para labores de apoyo a la Sección PROCIV de la DIVLOG-EMADescripción 
Valor estimado del contrato 59.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.595,04 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 3 meses desde el 1 de septiembre de 2024, o formalización en caso
de ser posterior.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la administración.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Aqc6vyHiKLdogC0wmOREcd6nONERLHUhwXbRQftHDOrRjrpfRmo0J4%2BFpi6AYAKt9Yg%2BM2nAoq0x56BjKDq2qib/1mtBe4o6o060qJzQ3ZF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

APOYO LOGISTICO INTEGRADO, SL
NIF B81989717
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Doctor Castelo, 10 6º C
(28009) Madrid España

Contacto

Teléfono +91 4319261
Correo Electrónico info@alisl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 28/08/2024

Contrato

11 f RES ADJ 1869-24 C y E.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A5q
6mXu4LdzZNVKYsVtdbf6MLb5IPY1WiKd6NRn1T%2BISNBWfKziIXjxNlUW7SuWluzx18UI4cLAaIs6Z8kmTR32UF%2B/5h
byQ/dhWhTF1Oj17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación La mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A5q6mXu4LdzZNVKYsVtdbf6MLb5IPY1WiKd6NRn1T%2BISNBWfKziIXjxNlUW7SuWluzx18UI4cLAaIs6Z8kmTR32UF%2B/5hbyQ/dhWhTF1Oj17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A5q6mXu4LdzZNVKYsVtdbf6MLb5IPY1WiKd6NRn1T%2BISNBWfKziIXjxNlUW7SuWluzx18UI4cLAaIs6Z8kmTR32UF%2B/5hbyQ/dhWhTF1Oj17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A5q6mXu4LdzZNVKYsVtdbf6MLb5IPY1WiKd6NRn1T%2BISNBWfKziIXjxNlUW7SuWluzx18UI4cLAaIs6Z8kmTR32UF%2B/5hbyQ/dhWhTF1Oj17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas de Intendencia de Madrid

Dirección Postal

Juan de Mena,1
(28014) Madrid España

Sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 16/08/2024 a las 10:00 horas
la hora es orientativa

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Estudios con exigencia de acceso de titulación universitaria, relacionados con la logística y gestión económica de la
defensa

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Experiencia laboral superior a cinco años en puestos desempeñando las competencias propias de la titulación
requerida

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Formación complementaria en idioma ingles C1, equivalente o superior
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HNE1sMKwDA65HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000014057812 |  2024-000919926 | mié, 28 ago 2024 13:48:52:859 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162265966715212298098302109771258809999 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HNE1sMKwDA65HQrHoP3G5A%3D%3D

